



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



22/03/2018 13:28:46

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000008/2018 - 22/03/2018 - Processo Nº 000394/2018

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | Washington Luiz Cosme EPP  |
| CNPJ     | 31.814.973/0001-98   |
| Endereço | Avenida Nove de Agosto, 2232 - Centro - Jaguaré - ES - CEP: 29950000 |
| Contato  | 2737691144   |

**00001 LOTE 01**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00001 | 00001 | 00007750 | BAMBOLÊS - CONFECCIONADOS EM PLÁSTICO PVC 65 cm de diâmetro, cores variadas. | UN      | 120,00     | 2,73     | 327,60      |
| 00002 | 00001 | 00007750 | BAMBOLÊS - CONFECCIONADOS EM PLÁSTICO PVC 65 cm de diâmetro, cores variadas. | UN      | 10,00      | 2,73     | 27,30       |
| 00003 | 00001 | 00007750 | BAMBOLÊS - CONFECCIONADOS EM PLÁSTICO PVC 65 cm de diâmetro, cores variadas. | UN      | 8,00       | 2,73     | 21,84       |
| 00030 | 00001 | 00007750 | BAMBOLÊS - CONFECCIONADOS EM PLÁSTICO PVC 65 cm de diâmetro, cores variadas. | UN      | 10,00      | 2,73     | 27,30       |

**Total do Lote: 404,04**

**00005 LOTE 05**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00004 | 00005 | 00010168 | BOLA DE FUTSAL OFICIAL com 12 gomos, confeccionada em pvc. superfície texturizada para melhor grip e maior resistência. tamanho: 61 - 64 cm de diâmetro. peso: 410 - 440 g . | UN      | 32,00      | 58,50    | 1.872,00    |
| 00034 | 00005 | 00010168 | BOLA DE FUTSAL OFICIAL com 12 gomos, confeccionada em pvc. superfície texturizada para melhor grip e maior resistência. tamanho: 61 - 64 cm de diâmetro. peso: 410 - 440 g . | UN      | 10,00      | 58,50    | 585,00      |

**Total do Lote: 2.457,00**

**00009 LOTE 09**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00007 | 00009 | 00010170 | BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10 - MATRIZADA confeccionada em borracha, miolo slipsystem, removível e lubrificado. tamanho: 48 - 50 cm de diâmetro: peso: 180-200 g. | UN      | 30,00      | 24,65    | 739,50      |
| 00035 | 00009 | 00010170 | BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10 - MATRIZADA confeccionada em borracha, miolo slipsystem, removível e lubrificado. tamanho: 48 - 50 cm de diâmetro: peso: 180-200 g. | UN      | 5,00       | 24,65    | 123,25      |

**Total do Lote: 862,75**

**00014 LOTE 14**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                 | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00013 | 00014 | 00010173 | CONE GRANDE DE PLÁSTICO 50 CM | UN      | 30,00      | 6,11     | 183,30      |
| 00039 | 00014 | 00010173 | CONE GRANDE DE PLÁSTICO 50 CM | UN      | 5,00       | 6,11     | 30,55       |

**Total do Lote: 213,85**

**00015 LOTE 15**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação           | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00014 | 00015 | 00007176 | CONES DE PLÁSTICO- 23CM | UN      | 25,00      | 3,64     | 91,00       |
| 00015 | 00015 | 00007176 | CONES DE PLÁSTICO- 23CM | UN      | 10,00      | 3,64     | 36,40       |



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



22/03/2018 13:28:46

### VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

#### Pregão Presencial Nº 000008/2018 - 22/03/2018 - Processo Nº 000394/2018

|                 |  |
|-----------------|--|
| <i>Vencedor</i> | <b>Washington Luiz Cosme EPP</b>                                     |
| <i>CNPJ</i>     | 31.814.973/0001-98   |
| <i>Endereço</i> | Avenida Nove de Agosto, 2232 - Centro - Jaguaré - ES - CEP: 29950000 |
| <i>Contato</i>  | 2737691144   |

|              |       |          |                         |    |      |      |       |
|--------------|-------|----------|-------------------------|----|------|------|-------|
| <b>00016</b> | 00015 | 00007176 | CONES DE PLÁSTICO- 23CM | UN | 5,00 | 3,64 | 18,20 |
| <b>00040</b> | 00015 | 00007176 | CONES DE PLÁSTICO- 23CM | UN | 5,00 | 3,64 | 18,20 |

**Total do Lote: 163,80**

#### 00025 LOTE 25

| Ítem         | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00048</b> | 00025 | 00006694 | PAR DE REDES OFICIAL DE FUTEBOL CAMPO<br>vista frontal 7,50m x 2, 50m, vista lateral 2m (solo) x 0,85 (teto) x 2,50<br>(altura). fio 4 mm, polipropileno,malha 10cm x 10m trançado. | PA      | 12,00      | 195,00   | 2.340,00    |

**Total do Lote: 2.340,00**

#### 00027 LOTE 27

| Ítem         | Lote  | Código   | Especificação                                 | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00026</b> | 00027 | 00007177 | PRATOS DEMARCATÓRIOS DE PLÁSTICO PARA FUTEBOL | UN      | 80,00      | 1,85     | 148,00      |
| <b>00027</b> | 00027 | 00007177 | PRATOS DEMARCATÓRIOS DE PLÁSTICO PARA FUTEBOL | UN      | 10,00      | 1,85     | 18,50       |
| <b>00028</b> | 00027 | 00007177 | PRATOS DEMARCATÓRIOS DE PLÁSTICO PARA FUTEBOL | UN      | 10,00      | 1,85     | 18,50       |
| <b>00049</b> | 00027 | 00007177 | PRATOS DEMARCATÓRIOS DE PLÁSTICO PARA FUTEBOL | UN      | 10,00      | 1,85     | 18,50       |

**Total do Lote: 203,50**

**Total do Fornecedor: 6.644,94**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000008/2018 - 22/03/2018 - Processo Nº 000394/2018

|          |   |
|----------|---|
| Vencedor | <b>Alessandra Nunes Lords ME MEE</b>                          |
| CNPJ     | 03.865.570/0001-32  |
| Endereço | Rua Santa Maria, 129 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700200 |
| Contato  | 2737220114  |

**00003 LOTE 03**

| Ítem                           | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00032                          | 00003 | 00007166 | BOLA DE FUTEBOL SOCIETY BRASIL 70 PRÓ. DIÂMETRO 68-69CM<br>425-445gramas; com câmara airbily, costurada microfibril, miolo slip<br>system removível e lubrificado | UN      | 20,00      | 89,89    | 1.797,80    |
| <b>Total do Lote: 1.797,80</b> |       |          |   |         |            |          |             |

**00006 LOTE 06**

| Ítem                           | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00005                          | 00006 | 00007173 | BOLAS DE HANDEBOL OFICIAIS H1L TAMANHO<br>FEMININO-MATRIZADA COM 32 GOMOS<br>confeccionada com pvc, miolo slipsystem, removível e lubrificado. bola<br>aprovada pela confederação brasileira de handebol (cbhb) indicada<br>para uso sem cola. tamanho: 49-51 cm de diâmetro: peso: 230-270g. | UN      | 20,00      | 59,79    | 1.195,80    |
| <b>Total do Lote: 1.195,80</b> |       |          |   |         |            |          |             |

**00007 LOTE 07**

| Ítem                           | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00006                          | 00007 | 00010169 | BOLAS DE HANDEBOL OFICIAIS H2L TAMANHO<br>FEMININO-MATRIZADA COM 32 GOMOS<br>confeccionada com pvc, miolo slipsystem, removível e lubrificado. bola<br>aprovada pela confederação brasileira de handebol (cbhb) indicada<br>para uso sem cola. tamanho: 54-56 cm de diâmetro: peso: 325-400 g. | UN      | 20,00      | 59,79    | 1.195,80    |
| <b>Total do Lote: 1.195,80</b> |       |          |  |         |            |          |             |

**00010 LOTE 10**

| Ítem                           | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00008                          | 00010 | 00010171 | BOLAS OFICIAIS DE VOLEI MATRIZADA COM 18 GOMOS-<br>CONFECCIONADA COM PVC<br>tamanho 65 - 67cm de diâmetro, 260 - 280 gramas, câmara de airbily | UN      | 32,00      | 38,74    | 1.239,68    |
| <b>Total do Lote: 1.239,68</b> |       |          |  |         |            |          |             |

**00012 LOTE 12**

| Ítem                         | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00037                        | 00012 | 00007172 | BOLAS OFICIAIS DE VOLEI MATRIZADA COM 18 GOMOS-<br>CONFECCIONADA COM PU<br>diâmetro 65-67cm, 260-280gramas, câmara airbily matrizada pu,<br>miolo slip system removível e lubrificado. | UN      | 5,00       | 68,89    | 344,45      |
| <b>Total do Lote: 344,45</b> |       |          |  |         |            |          |             |

**00021 LOTE 21**

| Ítem                           | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00045                          | 00021 | 00007178 | JOGO DE COLETE COM 15 PEÇAS<br>cores variadas em transfer, modelos a escolher, numerados e com<br>propagandas | JG      | 8,00       | 149,89   | 1.199,12    |
| <b>Total do Lote: 1.199,12</b> |       |          |   |         |            |          |             |

**00026 LOTE 26**

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



22/03/2018 13:28:46

### VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

#### Pregão Presencial Nº 000008/2018 - 22/03/2018 - Processo Nº 000394/2018

|                 |   |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | <b>Alessandra Nunes Lords ME MEE</b>                          |
| <i>CNPJ</i>     | 03.865.570/0001-32  |
| <i>Endereço</i> | Rua Santa Maria, 129 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700200 |
| <i>Contato</i>  | 2737220114  |

**00024** 00026 00010177 PETECA OFICIAL - BASE DE BORRACHA -COM 4 PENAS COLORIDAS UN 100,00 3,85 385,00

**00025** 00026 00010177 PETECA OFICIAL - BASE DE BORRACHA -COM 4 PENAS COLORIDAS UN 50,00 3,85 192,50

**Total do Lote: 577,50**

#### 00029 LOTE 29

| <i>Ítem</i> | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|-------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
|-------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|

**00029** 00029 00010179 REDE DE VOLEI OFICIAL - SINTÉTICA COM 02 FAIXAS - FIOS DE NYLON 4MM UN 5,00 46,68 233,40

**Total do Lote: 233,40**

#### 00030 LOTE 30

| <i>Ítem</i> | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|-------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
|-------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|

**00052** 00030 00007900 REDE DE VOLEI OFICIAL - COM 04 FAIXAS - FIOS DE SEDA fio de seda 4 com 4 faixas em lona de algodão. UN 8,00 103,44 827,52

**Total do Lote: 827,52**

**Total do Fornecedor: 8.611,07**



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



22/03/2018 13:28:46

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000008/2018 - 22/03/2018 - Processo Nº 000394/2018

|          |   |
|----------|---|
| Vencedor | <b>SG Material Esportivo LTDA - ME</b>                        |
| CNPJ     | 05.239.303/0001-85  |
| Endereço | Travessa Rotary, 240 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700240 |
| Contato  | 2737222275  |

**00019 LOTE 19**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00043 | 00019 | 00007901 | JOGO DE BOLA DE MASSA COM 12 UNIDADES 1.380 KG | JG      | 8,00       | 470,00   | 3.760,00    |

**Total do Lote: 3.760,00**

**Total do Fornecedor: 3.760,00**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000008/2018 - 22/03/2018 - Processo Nº 000394/2018

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | <b>Dinha Calçados e Artigos Esportivos Eireli ME</b>   |
| CNPJ     | 27.391.093/0001-89                                     |
| Endereço | Rua -----, 10 - Jardim America - Cariacica - ES - CEP: |
| Contato  | 2732160711   |

**00002 LOTE 02**

| Ítem                           | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00031                          | 00002 | 00007164 | BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO BRASIL 70 PRÓ- DIÂMENTRO 68-70CM peso 410-450 gramas, com câmara airbility, costurada, microfibra, miolo slip system removível e lubrificado | UN      | 30,00      | 92,95    | 2.788,50    |
| <b>Total do Lote: 2.788,50</b> |       |          |   |         |            |          |             |

**00004 LOTE 04**

| Ítem                           | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00033                          | 00004 | 00007170 | BOLAS DE FUTSAL MAX500 OFICIAL, DIÂMETRO 61-64CM 410-440 gramas; câmara airbilit, costurada, pu miolo slip system removível e lubrificado. | UN      | 20,00      | 83,35    | 1.667,00    |
| 00058                          | 00004 | 00007170 | BOLAS DE FUTSAL MAX500 OFICIAL, DIÂMETRO 61-64CM 410-440 gramas; câmara airbilit, costurada, pu miolo slip system removível e lubrificado. | UN      | 20,00      | 83,35    | 1.667,00    |
| <b>Total do Lote: 3.334,00</b> |       |          |  |         |            |          |             |

**00008 LOTE 08**

| Ítem                           | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00059                          | 00008 | 00014637 | BOLAS DE HANDEBOL OFICIAIS H2L - CONFECCIONADA EM PU costurada com 32 gomos, confeccionada com pu ultra grip, bola oficial da confederação brasileira de handebol (cbhb) e aprovada pela federação internacional de handebol (ihf) indicada para uso sem cola. | UN      | 12,00      | 148,00   | 1.776,00    |
| 00060                          | 00008 | 00014637 | BOLAS DE HANDEBOL OFICIAIS H2L - CONFECCIONADA EM PU costurada com 32 gomos, confeccionada com pu ultra grip, bola oficial da confederação brasileira de handebol (cbhb) e aprovada pela federação internacional de handebol (ihf) indicada para uso sem cola. | UN      | 12,00      | 148,00   | 1.776,00    |
| <b>Total do Lote: 3.552,00</b> |       |          |  |         |            |          |             |

**00018 LOTE 18**

| Ítem                         | Lote  | Código   | Especificação             | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------------------------------|-------|----------|---------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00042                        | 00018 | 00010176 | GARRAFA TÉRMICA 20 LITROS | UN      | 4,00       | 171,60   | 686,40      |
| <b>Total do Lote: 686,40</b> |       |          |                           |         |            |          |             |

**00023 LOTE 23**

| Ítem                           | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00053                          | 00023 | 00007163 | MEDALHAS COM DIÂMENTRO 80MM, peso 105 gramas, fita 85x2,5cm. encaixes frente 40mm, verso 50mm e com gravação computadorizada e braço da prefeitura. | UN      | 250,00     | 4,60     | 1.150,00    |
| <b>Total do Lote: 1.150,00</b> |       |          |   |         |            |          |             |

**00032 LOTE 32**

| Ítem                           | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00054                          | 00032 | 00007162 | TROFÉUS 133 CM com base quadrangular dourada e gravação computadorizada / pq159, medidas 133x26,5x45, size 52 3/8x10 1/2x 17 3/4 | UN      | 10,00      | 328,00   | 3.280,00    |
| <b>Total do Lote: 3.280,00</b> |       |          |  |         |            |          |             |



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



22/03/2018 13:28:46

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000008/2018 - 22/03/2018 - Processo Nº 000394/2018

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | Dinha Calçados e Artigos Esportivos Eireli ME          |
| CNPJ     | 27.391.093/0001-89                                     |
| Endereço | Rua -----, 10 - Jardim America - Cariacica - ES - CEP: |
| Contato  | 2732160711   |

**00033 LOTE 33**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00055 | 00033 | 00007161 | TROFÉUS DE 145 CM<br>com base quadrangular dourada e 4 taças pequenas na estrutura e 1<br>taça grande no 2º andar estatueta grande e gravação<br>computadorizada- pq 159/ medidas 145x26,5x45/size 57x10 1/2x17 ¾ | UN      | 10,00      | 370,00   | 3.700,00    |

**Total do Lote: 3.700,00**  
**Total do Fornecedor: 18.490,90**



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



22/03/2018 13:28:46

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000008/2018 - 22/03/2018 - Processo Nº 000394/2018

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | CRR Comércio Varejista de Artigos Esportivos Ltda - ME |
| CNPJ     | 08.036.852/0001-40                                     |
| Endereço | Rua Araribóia, 288 - Centro - Vila velha - ES - CEP:   |
| Contato  | 2732890670   |

**00020 LOTE 20**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00044 | 00020 | 00007165 | JOGO DE CAMISA<br>sendo 20 camisas, 20 calções, 22 pares de meiões, 2 camisas de goleiro, 2 calças de goleiro. camisas e calções em dray phet, bom em tranfer, modelos a escolher com brasão da prefeitura e propagandas em tranfer. meios composição 52% poliamida, 31% algodão, 11% poliester, 6% elastodieno | JG      | 20,00      | 1.360,00 | 27.200,00   |

**Total do Lote: 27.200,00**

**00031 LOTE 31**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                              | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00051 | 00031 | 00010180 | SACO DE FARDAMENTO DE NYLON TAMANHO GRANDE | UN      | 3,00       | 30,00    | 90,00       |

**Total do Lote: 90,00**

**Total do Fornecedor: 27.290,00**



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



22/03/2018 13:28:46

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000008/2018 - 22/03/2018 - Processo Nº 000394/2018

|          |   |
|----------|---|
| Vencedor | <b>Sportbol Material Esportivo Eireli - ME</b>                      |
| CNPJ     | 03.061.283/0001-70  |
| Endereço | Praça Praça Municipal, 127 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700220 |
| Contato  | 2737235049  |

**00016 LOTE 16**

| Ítem                         | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00017                        | 00016 | 00010174 | CORDA GRANDE DE PULAR - DE NYLON- CABO DE MADEIRA 5 M | UN      | 34,00      | 8,06     | 274,04      |
| 00018                        | 00016 | 00010174 | CORDA GRANDE DE PULAR - DE NYLON- CABO DE MADEIRA 5 M | UN      | 2,00       | 8,06     | 16,12       |
| 00019                        | 00016 | 00010174 | CORDA GRANDE DE PULAR - DE NYLON- CABO DE MADEIRA 5 M | UN      | 2,00       | 8,06     | 16,12       |
| <b>Total do Lote: 306,28</b> |       |          |   |         |            |          |             |

**00017 LOTE 17**

| Ítem                         | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00020                        | 00017 | 00010175 | CORDA PEQUENA DE PULAR - DE NYLON- CABO DE MADEIRA 2,2 M | UN      | 40,00      | 4,48     | 179,20      |
| 00021                        | 00017 | 00010175 | CORDA PEQUENA DE PULAR - DE NYLON- CABO DE MADEIRA 2,2 M | UN      | 5,00       | 4,48     | 22,40       |
| 00022                        | 00017 | 00010175 | CORDA PEQUENA DE PULAR - DE NYLON- CABO DE MADEIRA 2,2 M | UN      | 5,00       | 4,48     | 22,40       |
| 00041                        | 00017 | 00010175 | CORDA PEQUENA DE PULAR - DE NYLON- CABO DE MADEIRA 2,2 M | UN      | 5,00       | 4,48     | 22,40       |
| <b>Total do Lote: 246,40</b> |       |          |  |         |            |          |             |

**00024 LOTE 24**

| Ítem                           | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00023                          | 00024 | 00007171 | PARES DE REDES DE FUTSAL, TAMANHO OFICIAL fio 4mm, malha trançada 10cm x 10cm, torcido 2,20 x 3,20 polipropileno (seda). | PA      | 5,00       | 106,80   | 534,00      |
| 00047                          | 00024 | 00007171 | PARES DE REDES DE FUTSAL, TAMANHO OFICIAL fio 4mm, malha trançada 10cm x 10cm, torcido 2,20 x 3,20 polipropileno (seda). | PA      | 10,00      | 106,80   | 1.068,00    |
| <b>Total do Lote: 1.602,00</b> |       |          |  |         |            |          |             |

**00028 LOTE 28**

| Ítem                           | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00050                          | 00028 | 00010178 | REDE DE FUTEBOL SOCIETY - FIOS DE SEDDA- 04MM - 6 MTS | UN      | 8,00       | 165,00   | 1.320,00    |
| <b>Total do Lote: 1.320,00</b> |       |          |   |         |            |          |             |

**00035 LOTE 35**

| Ítem                                 | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00057                                | 00035 | 00007167 | TROFÉUS DE BASE QUADRANGULAR PRETA, TAÇA DOURADA 56CM plaqueta 067g100, medidas 56 x 14,5 x 13,5/ size 22 x 55/8 x 55/8. | UN      | 20,00      | 74,90    | 1.498,00    |
| <b>Total do Lote: 1.498,00</b>       |       |          |  |         |            |          |             |
| <b>Total do Fornecedor: 4.972,68</b> |       |          |  |         |            |          |             |



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



22/03/2018 13:28:46

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000008/2018 - 22/03/2018 - Processo Nº 000394/2018

|          |   |
|----------|---|
| Vencedor | Placar Material Esportivo LTDA - EPP                              |
| CNPJ     | 02.865.127/0001-07  |
| Endereço | * -----, 257 - Parque Residencial Laranjeiras - Serra - ES - CEP: |
| Contato  | 2733284085  |

**00034 LOTE 34**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00056 | 00034 | 00007168 | TROFÉUS DE BASE QUADRANGULAR PRETA, TAÇA DOURADA 48 CM<br>pq 067g20, medidas 48 x 12 x 10 / size 19 x 4 ¾ x 4 | UN      | 20,00      | 73,45    | 1.469,00    |

**Total do Lote: 1.469,00**

**Total do Fornecedor: 1.469,00**



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



22/03/2018 13:28:46

### VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

**Pregão Presencial Nº 000008/2018 - 22/03/2018 - Processo Nº 000394/2018**

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | <b>ARGUS ATACADISTA LTDA EPP</b>                                 |
| CNPJ     | 27.874.317/0001-03   |
| Endereço | Avenida José Armani, S/N - ----- - Linhares - ES - CEP: 29905190 |
| Contato  | 2733734612   |

#### 00011 LOTE 11

| Ítem                         | Lote  | Código   | Especificação                         | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------------------------------|-------|----------|---------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00009                        | 00011 | 00007902 | BOLA DE DENTE DE LEITE OFICIAL 300 GR | UN      | 69,00      | 4,59     | 316,71      |
| 00010                        | 00011 | 00007902 | BOLA DE DENTE DE LEITE OFICIAL 300 GR | UN      | 12,00      | 4,59     | 55,08       |
| 00011                        | 00011 | 00007902 | BOLA DE DENTE DE LEITE OFICIAL 300 GR | UN      | 12,00      | 4,59     | 55,08       |
| 00036                        | 00011 | 00007902 | BOLA DE DENTE DE LEITE OFICIAL 300 GR | UN      | 10,00      | 4,59     | 45,90       |
| <b>Total do Lote: 472,77</b> |       |          |                                       |         |            |          |             |

#### 00022 LOTE 22

| Ítem                                 | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00046                                | 00022 | 00007899 | JOGO DE COLETE COM 15 PEÇAS COM PROPAGANDAS DUPLA FACE cores variadas em transfer, modelos a escolher, numerados. | JG      | 6,00       | 286,00   | 1.716,00    |
| <b>Total do Lote: 1.716,00</b>       |       |          |   |         |            |          |             |
| <b>Total do Fornecedor: 2.188,77</b> |       |          |   |         |            |          |             |
| <b>Total Geral: 73.427,36</b>        |       |          |   |         |            |          |             |